（様式第６号）
第　　　　号
平成　　年　　月　　日

公益社団法人兵庫みどり公社
理事長　○○　○○　様

住所
　氏名　　　　　　○○　○○

農用地保全管理業務完了報告書

　農用地保全管理業務委託契約書第５条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　実施内容
	作業区分
	作業内容
	作業回数(実施日)

２　業務委託料　　　金　　　　　　　　　　　円

３　履行期限　　　　平成　　年　　月　　日

４　完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

５　添付資料
　　作業実施前、実施後の写真を添付すること。

[bookmark: _GoBack]